Neapolis, Ptol. ibidem, *Sichem* Hebræis. Procopius hujus antistes in eodem rescripto nominatur.

Elia, Antonino Palæstinæ oppidum inter Neapolim et Ascalonem. Teoctistus diaconus pro episcopo Eliæ subscripsit dicto concilio Hierosolymitano.

Sebaste, Ptol. ibid.; vulgo *Samaria*. Pelagius Sebastes episcopus subscripsit dicto concil., et ante illum, Marius Sebastenus Nicæno.

Petra, D. Athanasio in epist. ad solitarios, ubi Asterium hujus episcopum nominat; et Theodori Petrorum antistitis memoria est in eodem concil. Hierosolymitano.

Hiericho sive *Hierichus*, Ptolemæo. Gregorius hujus episcopus subscripsit eidem concilio.

Libias, Ptol. ibid. Zacharius Libiadis antistes legitur in eodem concilio.

Azotus, Ptol. ibid.; vulgo *Asdot*, et Turcis *Alcet*. Lazari hujus antistitis memoria est in eodem concilio.

Zabulon, Josepho lib. II De Bello Judaico cap. 21. Heliodorus Zabulon antistes est in concilio Nicæno primo.

Aractia sive *Heraclea*, Palæstinæ urbs in limitibus Phœnicie, Tyri archiepiscopo subdita apud Guill. Tyrium, olim forte sub Cæsarea, cum hujus nulla memoria sit in notitiis antiquis Phœnicie. Procopius Heracleotanus qui dicto concilio Hierosol. subscripsit, forte hujus antistes erat.

Baschat, Palæstinæ primæ locus cujus memoria est in Josue c. xv. Gregorius Baschatanus subscripsit legitur in dicto rescripto Joannis Hierosolymitani, et episcoporum Palæstinæ qui sub eo erant ad Joannem patriarcham Constantinopolitanum.

Archelais, Ptol. ibid. Antiochum Archelaidis Palæstinæ antistitem habet concil. Chalcedonense.

PALÆSTINA SECUNDA.

Scythopolis, Ptol. lib. v, cap. 15; *Nitricus*, et *Bethsan*. Theodosius hujus episcopus subscripsit conc. Nicæno.

Scythopolis, Ptol. lib. v, cap. 15; *Nitricus*, et *Bethsan*. Theodosius hujus episcopus subscripsit conc. Hierosolymitano sub Petro, et ante eum Olympius in actis concilii Chalcedonensis reperitur.

Pella, Ptol. ibid. Paulus episcopus Pellius subscripsit rescripto dicto.

Caparcolia, Ptol., interpretibus *Caparnaum*. Demetrius episc. Carpatenus pro Caparcolenus (ut reor) in dicto concilio Hierosolymit. legitur.

Gadara, Ptol. ibid.; *Gadara* lib. Concil. et Stephano. Theodorus episcopus Gadarorum eidem concilio subscripsit.

Capitolinus, Ptol. ibid.; vulgo *Sunete*. Theodosius episcopus Capitoliadis in dicto concilio Hierosolymitano reperitur.

Maximianopolis, notitiæ antiquæ Græcæ, et D. Hieron. in Locis Hebraicis, qui hanc Adremmon olim dictam scribit, de qua Zach. cap. XII. Dominus Maximianopolis antistes subscripsit dicto concilio Hierosolymitano.